REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT

VENDIM
Nr. 2 date '°-2- 2016

PER

MIRATIMIN E AUTORIZIMIT “PiER PERDORIM BURIMI UJOR”,
PiiR VEPRIMTARI NDERTIMORE N BRIGJE, ME OBJEKT
“RIKONSTRUKSION I PIKES SE KALIMIT TE KUFIRIT
EKZISTUES DHE NDERTIMI I TERMINALIT TE RI DOGANOR
“HANI I HOTIT”

Né mbéshtetje té neneve 4, pika 8, shkronjat “a” e “b”, dhe 84, & ligjit
nr.111/2012, “Pér menaxhimin ¢ integruar t& burimeve ujore” dhe t€ vendimit
nr.416, daté 13.5.2015, té Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin ¢ kushteve t&
posagme, dokumenteve shoqgruese, afatit t€ vlefshmérisé, formularéve t&
aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit dhe vendimmarrjes si
dhe formateve t& autorizimit dhe lejes pér pérdorim (€ burimeve ujore”, me
propozimin e Sekretariatit Teknik t€ Késhillit Kombétar t& Ujit, Késhilli
Kombétar 1 Ujit

VENDOSI:

1. Miratimin e autorizimit “Pér pérdorim burimi ujor”, pér veprimtari ndértimore
né brigje, Drejtorisé s¢ Pérgjithshme té Kufirit dhe Migracionit, me objekt
“Rikonstruksioni i pikés sé kalimit t& kufirit ekzistues dhe nd&rtimi i terminalit
L& ri doganor “Hani 1 Hotit”.

2. Ngarkohet Sekretariati Teknik i Késhillit Kombétar té Ujit pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&herd, |
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